	Приложение 

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андреапольского района

	от 30 июля 2019 года № 100/847-4


Количество подписей избирателей 
в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующему многомандатному избирательному округу, и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района для регистрации кандидата, при проведении выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года
	№ п/п
	Наименование округов
	Количество избирателей в избирательном округе

(численность избирателей на

01.01.2019)
	Количество подписей избирателей, необходимых 
для регистрации кандидата

(гр.2 х 0,5%, 
но не менее 
10 подписей)
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом 
для регистрации

(не более чем 110% от гр.3, 
либо не более чем на 4 подписи от гр.3)

	1.
	Андреапольский пятимандатный избирательный округ № 1
	3095
	10
	14

	2.
	Андреапольский пятимандатный избирательный округ № 2
	3107
	10
	14

	3.
	Андреапольский пятимандатный избирательный округ № 3
	3020
	10
	14


